Nettoomisastning
Produktionsomkostningér

Bruttoresultat

Distributionsomkostriinger
Administrationsomkostninger

Resultat af primzer drift
‘Andre driftsindtaegter
Resultat fgr finansielle poster
‘Finansielle indtaegter

‘Finansielle gmkostninger

Arets resultat

f\rsregnskab 2016

Gantrup Vandvaerk

Resultatopggrelse for 2016

Note

M=

o

Realiseret

Realiseret
2016 2015

kr. kr.
99,727 65490
-58.831  -67.448
40.896  -1.958
-26.098 0
-26.796  -19.517
-11.9498 -21.475
0 0
-11.998  -21.475
7.683 16.968
-2.693 0
-7.007  -4.507
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Arsregnskab 2016
‘Gantrup Vandvazrk

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver Noter

Grunde ogbygninger 0

Inventar og installationer
Ledningsnet

Materielle anlz=gsaktiver

Anlsgsaktiverialt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9
Andre tilgodehavender 10
Periodeafgraznsningsposter

Tilgodehavender i alt

Veerdipapirer 11
Likvide behaldninger

Omszatningsaktiver i alt

Aktiveri alt

2016
kr.

364.073
0
85.961

450.035

450,035

36.613

515.110

551,723

1.001.758

2015
kr.

254,025

0
o

254,025
254,025
4.851
9.594

14.445

747.965

762.410

1.016.435




Passiver
Andelskapital

Querfart resultat
Egenkapital i alt

Overdakning:

Arsregnskab for 2016
Gantrup Vandvark

Balance . pr, 31. december 2016

Noter

Gasld til finansielle institutter
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

G=ldsforpligtelser i alt

Passiver

Pantseetninger og sikkerhedsstillelser

Formand'

Revisionspategning:
Foranstaende regnskab errevideret. Regnskabet indeholder efter vor opfattelse de ngdvendige
aplysninger tii at bedgmme periodens resultat og vandvarkets gkonomisk stilling pr.

31. december 2016.

Den

/ 2m7

Kasserer

12

13

14

15

2016
ke
791.401
-7.007
784.394

LY

174.050
43,313

217.364

1.001.757

16. Irigen aktuelle

2015
kr.
795.907
-4.506
791,401
0

208.742
16.291

225.033

1.016.434

Ingen aktuelle.




Arsregnskab 2016
Gantrup Vandvaerk

Noter til resultatopggrelsen for 2016

Note 1 Netto omszztning
-Fast.afgift
Kubikmeterafgift
Tilslutningsbidrag
Malerleje.

Salg til andre forsyninger
Gebyrer m: moms
Gebyrer u. moms
Eftergivet vandafgift
Overdakning

Netto omsaetning i alt

Note 2 Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse bygninger
Vedligeholdelse ravandsledning, inst. og inventar
Vedligeholdelse boringer

El til produktion

Vandanalyser og boringskontrol
Drift af biler
vedligehold og braendstof maskiner
Vand, varme, reriovation mv.

Lgn, driftspersonale

Teknisk bistarid og tédgivning
F_ors'ikringer

Gebyrer, grundvandsbeskyttelse
Afskrivninger i alt
Produktionsomkostninger i ait

MNote 3 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse Jedningsnet, brande og'stikledninger
Lpn, driftspersonale

Statsafgift, ledningstab

El distribution:

Teknisk bistand og radgivning

Afskrivninger’i alt

Distributionsomkostninger i alt

Note &4 Administrationsomkostninger
Honorar bestyrelse

‘@vrige udgifter bestyrelsesmader mv.
Generalforsamiing og vandvarkssamarbejde
.Lgn, administration’

Annoncer

Porto.og gebyrer

Kontorartikler og telefon

2016 2015
kr. kr.
75.600.  50.205
22.044 13950

0
0 0
1.438  1.335
0 0
645, o}
0
99.727  65.490
5.030
2491  14.813
315
5.627 8.169
11.218 646
0
0 0
530 0.
5.842 2.898
28,058 40922
58.831  67.448
764
25.334
26.098 0
3.750. 2.400
1.853 1.226
434
2.199 423
2.020 12
160



IT, hjernmeside, server mv.

Licenser, faglitteratur og kontingenter-

Revisor og'anden radgivning
Forbrugerinformation

Forsikringer

Tab p2 debitorer
Administrationsomkostninger { alt

Note 5 Andre driftsindtaagter
Udlejning af antennepiads
Udfejning af jord
Maleraflaesningsgebyr
Ejerskiftegebyr

Milerdata

-Andre driftsindtegter i alt

Note 6 Finansielle indtzegter
Renteindisegter, bank
K:ursgev_i_nster véar_dipapir_er
Renteindtaegter, obligationer
Finansielle indtaegteri alt

Note 7 Finansielle omkostninger
Renteudgifter bank
Renteudgifter prioritetsgaeld
Renteudgifter anden gesld
Kurstab, veerdipapirer
Finansielle omkostninger i-alt

f\rsregnskab 2016

Gantrup Vandvaerk

326
2.165
12.500 9,737
3.554 3.554
26.796  19.517
0 0
0 0
0 0
0 o
o
0 0
7.683  14.492
0 2.476
4
7.683  16.968
2.693 0
0 0
2,693 0




Noter til balancen for 2016

Note 8 Materielle anleegsaktiver

Kostpris 1. januar
Tilgange

Afgang

Kastpris 31. december
Afskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivhinger

Afskrivninger vedrdrende afgang

Afskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmazssig veerdi pr. 31, december

Arsregnskab 2016
Gantrup Vandveerk

Grunde og
bygninger

311.764-
249.401

o

561.165

169,033
28.058
0

197.091

364.073

Note 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender brutto
Nedskrivriing til imgdegaelse af tab
Tilgodéhavender"i_ alt

Note 10 Andre tilgodehavender
Moms.

Afgift af ledningsfert vand:
Andre tilgodehavender i alt

Note 11 Veerdipapirer
Obligationer

Mote 12 Egenkapital
Overf@rt resultat pr. 1, januar
Arets-resultat

Egenkapital 31. december

Note 13 Overdaekning:
Overdszkning pr. 1. januar
Arets overdakning, jf. note 1
Qverdakning pr.31. december

Note 14 Gaeld tll finansielle institutter
‘Obligationslan

Banklan

Gaeld til finansielle institutter i alt

Kursveerdi

2016
kr.
Inventar og
instailationer
0
0
0
0
e}
1]
0
0
¢
36.613
0
36.613
0
g
Y
g
791.401
~7.007
784.394
0
0
0
174.050
0
174.050

2015
kr.

Led n_in_gsn et

506,671
0
0
506.671

395.376
25.334
0

420.709

85.961

4,851
o

4.851

9.584

9.594

795.907
-4.506

791.401

e o

208.742
0

208.742



ﬁrsreghskab 2016
Gantrup Vandvaerk

Note 15 Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Moms

Afgift af ledningsfért vand

Skyldige lanudgifter

@vrige kreditorer

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser i alt

8.863
34.450

43.313

15.326

965

16.291




